

PREÇOS MÁXIMOS QUE A ADMINISTRAÇÃO DE PROPÕE A PAGAR

LOTE 1

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
1	2	pç	BOMBA DE SUBMERSÃO COM CAPACIDADE PARA BOMBEAMENTO DE 650 L/H, TENSÃO DE 110 V, ACOMPANHADO DE 1 REPARO IMPELLER COMPATÍVEL COM A MESMA PARA SUBSTITUIÇÃO FUTURA.	R\$ 91,15	R\$ 182,30
2	2	pç	BOMBA DE SUBMERSÃO COM CAPACIDADE PARA BOMBEAMENTO DE 800 L/H, TENSÃO DE 110V, ACOMPANHADO DE 1 REPARO IMPELLER COMPATÍVEL COM A MESMA PARA SUBSTITUIÇÃO FUTURA.	R\$ 95,12	R\$ 190,24
3	4	pç	BOMBA DE SUBMERSÃO COM CAPACIDADE PARA BOMBEAMENTO DE 1.200 L/H, TENSÃO DE 110V, ACOMPANHADO DE 1 REPARO IMPELLER COMPATÍVEL COM A MESMA PARA SUBSTITUIÇÃO FUTURA.	R\$ 158,99	R\$ 635,96
4	4	pç	BOMBA DE SUBMERSÃO COM CAPACIDADE PARA BOMBEAMENTO DE 2.000 L/H, TENSÃO DE 110V, ACOMPANHADO DE 1 REPARO IMPELLER COMPATÍVEL COM A MESMA PARA SUBSTITUIÇÃO FUTURA.	R\$ 284,82	R\$ 1.139,28
5	2	pç	BOMBA DE SUBMERSÃO COM CAPACIDADE PARA BOMBEAMENTO DE 6.000 L/H, TENSÃO DE 110V, ACOMPANHADO DE 1 REPARO IMPELLER COMPATÍVEL COM A MESMA PARA SUBSTITUIÇÃO FUTURA.	R\$ 1.045,54	R\$ 2.091,08
6	2	pç	BOMBA DE SUBMERSÃO COM CAPACIDADE PARA BOMBEAMENTO DE 9.000 L/H, TENSÃO DE 110V, ACOMPANHADO DE 1 REPARO IMPELLER COMPATÍVEL COM A MESMA PARA SUBSTITUIÇÃO FUTURA.	R\$ 1.397,52	R\$ 2.795,04
7	4	pç	BOMBA DE SUBMERSÃO COM CAPACIDADE PARA BOMBEAMENTO DE 15.000 L/H, TENSÃO DE 110V, ACOMPANHADO DE 1 REPARO IMPELLER COMPATÍVEL COM A MESMA PARA SUBSTITUIÇÃO FUTURA.	R\$ 1.342,35	R\$ 5.369,40
8	5	pç	BOMBA DE SUBMERSÃO COM CAPACIDADE PARA BOMBEAMENTO DE 20.000 L/H, TENSÃO DE 110V, ACOMPANHADO DE 1 REPARO IMPELLER COMPATÍVEL COM A MESMA PARA SUBSTITUIÇÃO FUTURA, ALTURA MÍNIMA DE COLUNA DE ÁGUA DE 09 MTS.	R\$ 1.793,50	R\$ 8.967,50
9	2	pç	BOMBA DE SUBMERSÃO COM CAPACIDADE PARA BOMBEAMENTO DE 28.000 L/H, TENSÃO DE 110V, ACOMPANHADO DE 1 REPARO IMPELLER COMPATÍVEL COM A MESMA PARA SUBSTITUIÇÃO FUTURA.	R\$ 2.427,04	R\$ 4.854,08
					R\$ 26.224,88

LOTE 2

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
10	15	pç	LÂMPADA ULTRA VIOLETA DE 36W, TENSÃO DE 110V, COMPATÍVEL COM FILTRO HOPAR UV-611.	R\$ 239,52	R\$ 3.592,80
11	10	pç	FILTRO ULTRA VIOLETA EXTERNO COM LÂMPADA ULTRA VIOLETA PADRÃO E COM TUBO DE QUARTZO QUE PREVINE A RADIAÇÃO ULTRA VIOLETA, PARA ESTERILIZAÇÃO DA ÁGUA E ELIMINAÇÃO DE ALGAS EM SUSPENSÃO, ADAPTADO PARA TODOS OS TIPOS DE AQUÁRIOS E LAGOS, CAPACIDADE DE 1.200L/H, POTÊNCIA MÍNIMA DE 36W, TENSÃO DE 110 V.	R\$ 648,69	R\$ 6.486,90
					R\$ 10.079,70

LOTE 3

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
------	-------	-------	-----------	-------------	----------

12	4	pç	TERMOSTATO EXTERNO PARA CONTROLAR AQUECEDORES DE TEMPERATURA EM AQUÁRIOS ORNAMENTAIS.	R\$ 128,75	R\$ 515,00
13	4	pç	MESA CHAVEADORA 6 CANAIS, COM INDICADOR LUMINOSO.	R\$ 191,39	R\$ 765,56
14	25	pç	AQUECEDOR EM VIDRO, SEM TERMOSTATO, POTÊNCIA DE 300W, TENSÃO DE 220V.	R\$ 62,99	R\$ 1.574,75
15	15	pç	AQUECEDOR EM VIDRO, SEM TERMOSTATO, POTÊNCIA DE 300W, TENSÃO DE 127V.	R\$ 53,65	R\$ 804,75
16	10	pç	AQUECEDOR EM VIDRO COM TERMOSTATO AUTOMÁTICO, COM REGULAGEM ELETRÔNICA, PARA AQUECIMENTO DA ÁGUA DE AQUÁRIOS ORNAMENTAIS, POTÊNCIA DE 300W, TENSÃO DE 110V.	R\$ 115,84	R\$ 1.158,40
17	8	pç	BOIA ELÉTRICA ECLUSA COM HASTE LONGA E SENSOR DE NÍVEL, PARA CONTROLE DE REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA DE ÁGUA EM AQUÁRIOS E LAGOS ORNAMENTAIS, TENSÃO DE 110V.	R\$ 207,35	R\$ 1.658,80
Total do LOTE 3 item(s): 12,13,14,15,16 e 17					R\$ 6.477,26